－1－

2020 年５月 12 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ー ア イ テ イ ー
代 表者名  代 表 取 締 役 社 長  矢 倉 英 一

（コード番号：9381 東証一部）
本社所在地   大阪府大阪市中央区本町二丁目 1 番 6 号

問 合せ先  取締役 総合企画部・経理財務部担当 西村 司

電 話番号  （ 06） 626 0 - 3 4 5 0 (代 表 ）

第33回定時株主総会会場及び開始時刻の変更に関するお知らせ

当社では2020年５月22日(金)午前10時から第33回定時株主総会を開催する予定でした

が、新型コロナウイルスによる感染拡大防止のため、予定していた会場（ヴィアーレ大

阪）が休業により使用できなくなりました。つきましては、下記のとおり株主総会会場

及び開始時刻を変更させていただきます。

株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

１ 開催会場

（変更前） 大阪市中央区安土町三丁目１番３号

ヴィアーレ大阪 ２階 クリスタルルーム

（変更後） 大阪市中央区安土町二丁目３番13号

大阪国際ビルディング 17階 1705号室

２ 開始時刻

（変更前） 2020年５月22日（金）午前10時00分  受付開始：午前９時15分

（変更後） 2020年５月22日（金）午前10時30分  受付開始：午前９時45分

－2－

３ 変更後の会場のご案内図

会場：大阪市中央区安土町二丁目３番13号

大阪国際ビルディング 17階 1705号室

◎ 地下鉄御堂筋線 本町駅③番出口

東へ徒歩７分

◎ 地下鉄堺筋線  堺筋本町駅⑰番出口

西へ徒歩２分

※ 変更後の会場は変更前の会場からすぐ近くにご用意いたしましたが、当日、変更前

の会場にご来場いただいた株主様を変更後の会場にスムーズにご案内できるよう、当

社運営スタッフを配置いたします。

※ 今後、 状況の変化等により株主総会の運営について重大な変更が生じた場合は、

当社ウェブサイト（http://www.ait-jp.com/）にてお知らせいたします。

以上